
o
CONTRALORÍA

DE BOGOTA. DC

DESPACHO DEL CONTRALOR
RESOLUCiÓN NÚMERO O1 ~ 7 DE- 1 FEB. 2012

"Por la cual se hace un nombramiento provisional
en una vacancia temporal"

ELCONTRALOR DE BOGOTÁ, D.C.
En ejercicio de sus atribuciones legales y las conferidas por el

Acuerdo Número 361 de 2009

C O N S I D E R A N D O:

Que se encargó a JUAN CARLOS PERALTA JARAMILLO, identificado con la cédula de
ciudadanía número 79.755.676, titular del cargo AUXILIAR ADMINISTRATIVO,
CÓDIGO 407, GRADO 03, para desempeñar un cargo de TÉCNICO OPERATIVO,
CÓDIGO 314, GRADO 01, de la planta global de la Contraloría de Bogotá, a partir del
treinta (30) de enero de 2012 y hasta el veintinueve (29) de julio de 2012, inclusive.

Que de conformidad con el Decreto 4968 del 2007, los nombramientos provisionales en
vacancias temporales no requieren de autorización previa de la Comisión Nacional del
Servicio Civil.

Que se hace necesario y es procedente proveer temporalmente el empleo de AUXILIAR
ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03, de la planta global de la Contraloría
de Bogotá, D.C., por encontrarse la titular del mismo en encargo.

Que previa verificación realizada por la Dirección de Talento Humano, se encontró que
HAROLD YAIR GONZÁLEZ QUINTERO, identificado con la cédula de ciudadanía
número 1.023.861.555,cumple con los requisitos exigidos para el desempeño del cargo de
AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO O~

Q"' enm'''tod, lo~P""tj



o
CONmALORÍA

DE BOG01A D.e.

DESPACHO DEL CONTRALOR
RESOLUCiÓN NÚMERO O1 ~ 7 DE •....J FEB. 2012

COMUNÍ

"Por la cual se hace un nombramiento provisional
en una vacancia temporal"

RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO.- Nombrar con carácter provisional a HAROLD yAIR
GONZÁLEZ QUINTERO, identificado con la cédula de ciudadanía número
1.023.861.555, en el cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO
03, de la planta global de la Contra loría de Bogotá D.C., a partir de la fecha de posesión y
hasta el veintinueve de (29) de julio de 2012 o hasta que dure el encargo del titular

ARTÍCULO SEGUNDO.- La duración del nombramiento provisional será hasta por el
término de seis (6) meses o hasta que se presente una situación administrativa en relación
con el encargo del titular del empleo JUAN CARLOS PERALTA JARAMILLO.

ARTÍCULO TERCERO.- La erogación que cause el cumplimiento de este acto
administrativo se hará con cargo al presupuesto de la actual vigencia fiscal.

ARTÍCULO CUARTO.- La presente resolución rige a partir de la fecha de su
expedición.

Dada en Bogotá,D.C., a los - 1 FEF. 2012

\

I'noycclÓ. Elal""ó y Al'nol,i: laz",i" <Id Saco,," Eslail Ma"", (


	00000001
	00000002

